Ne n/n

Cnucok 00y4eHHbIX 3KCNePTOB Ha NpaBo y4acTUs B OLieHKe AeMOHCTPaLMOHHOIo sk3amMeHa no ctaHgaptam \VorldSkilis
FBINOY PK «IMpyaoBCKuiA arpapHblili TEXHUKYM»»
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CamoinnoBa TaTbsiHa

MecTo paboThbl

HnkonaeBHa
CsapykoBa EnusaBeTta
MeTpoBHa
renoy PK

«MpypoBCKNi

BakyneHko Hennn
[eoprueBHa
arpapHbl i W wnpkosa Tnnuna
TEXHUKYM » AnekcaHApOBHa
Xpunko CeeTnaHa
AnekceeBHa
MaHbWwMHa HuHa

BnagumunpoBHa

LO/MKHOCTb

MacTep n/o
MacTtep n/o
MacTep n/o
MacTtep n/o
MpenopaBaTenb

MacTep n/o

KomneTeHuma

MoBapckoe geno

MoBapckoe geno

MoBapckoe geno

MoBapckoe geno

MoBapckoe geno

MoBapckoe geno

An.agpec

saintat73@ mail.ru
syadukova97@ bk.ru
nelya-ne8Ik@ wailw
shirkoval@ inbox.ru
svetlana_khripko@ mail.ru

panshina.nina@ list.ru

TenedoH
+79787813154

+79781295841
+79788946340
+79788363372
+79788450832

+79788166892
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